
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
  19 лютого 2020 р.                                                             № 45-р 

  

Про скликання сімдесят п’ятої 

сесії міської ради VIІ скликання 

 

З метою вирішення питань щодо забезпечення життєдіяльності міста, 

згідно зі статтями 42, 46 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Скликати сімдесят п’яту сесію міської ради VIІ скликання та 

призначити її пленарне засідання на 26 березня 2020 року, розпочавши його 

роботу о 10-00 годині в залі засідань міської ради. 

 

2. На розгляд сімдесят п’ятої сесії міської ради винести   питання згідно з 

додатком. 

 

3. Розробникам проектів рішень до 25 лютого 2020 року надати до 

апарату міської ради проекти рішень, що виносяться на розгляд сімдесят п’ятої 

сесії міської ради. 

 

4. Апарату міської ради: 

1) 27 лютого 2020 року надіслати проекти рішень на електронну пошту  

депутатам міської ради для розгляду та розмістити на офіційному сайті 

Бердянської міської ради. 

2) Організувати з 10 березня по 20 березня 2020 року проведення засідань 

постійних комісій міської ради з обговорення проектів рішень, що виносяться 

на розгляд сімдесят п’ятої сесії міської ради. 

3) Організувати  24 березня 2020 року проведення засідання „День 

депутата” з обговорення проектів рішень, що виносяться на розгляд сімдесят 

п’ятої  сесії міської ради. 

 

5. Відділу інформаційно-комунікаційних ресурсів виконкому Бердянської 

міської     ради    (Черкашина С.В.)   25 березня    2020 року    підготувати  ПТК 

системи  електронного голосування „Віче” до проведення пленарного засідання 

сесії Бердянської міської ради. 

 
 

 



  

                                                          2 

6. Виконувачу обов’язків директора комунального підприємства 

,,Бердянська міська телекомпанія ,,ТБ-Бердянськ” Бердянської міської ради  

Білаш І.С.  здійснити  технічне  забезпечення  трансляції  пленарного  засідання 

сімдесят п’ятої сесії Бердянської міської ради в режимі реального часу в мережі 

Інтернет на сайті Бердянської міської ради http://bmr.gov.ua. 

 

7. У разі якщо до 26.03.2020 року відбудуться пленарні засідання 

позачергових сесій міської ради, сімдесят п’яту сесію Бердянської міської ради 

VIІ скликання, пленарне засідання якої призначене на 26.03.2020 року, вважати 

за номером, наступним після номеру останньої позачергової сесії. 

 

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на секретаря 

міської ради Холода О.О. 

 

 

 

Виконувач обов'язків  

міського голови, секретар міської ради                                      Олексій ХОЛОД 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bmr.gov.ua/


  

 

Додаток 

до розпорядження міського голови 

19 лютого 2020 р. 

№ 45-р 

 

Питання, винесені на розгляд сімдесят п’ятої сесії міської ради 

 

 

      -   Про правовідносини щодо майна комунальної власності; 

      -   Про взаємовідносини щодо оренди комунального майна, орендодавцями якого 

виступають комунальні підприємства Бердянської міської ради; 

      -      Про майнові питання; 

  - Про включення нежитлового убудованого приміщення першого поверху 

триповерхового житлового будинку за адресою: м. Бердянськ, вул. Франка, 22 / вул. 

Мічуріна, 106, приміщення №2 до переліку об’єктів  комунальної  власності 

територіальної громади міста Бердянська, що  підлягають  приватизації у 2020 році; 

   -  Про включення  цілого убудовано-прибудованого приміщення за адресою: 

м.Бердянськ, вул. Верещагіна, 12, приміщення 1  до переліку об’єктів  комунальної 

власності територіальної громади міста Бердянська, що підлягають приватизації у 

2020 році; 

− Про затвердження Програми будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту об’єктів комунального та соціально-культурного призначення на 2020 рік в 

новій редакції; 

− Про надання земельним ділянкам статусу „вимушеної невідповідності вимогам 

Зонінгу”; 

− Про внесення змін до Програми з впровадження заходів щодо збереження, 

охорони, відтворення та раціонального використання земельних ресурсів міста 

Бердянськ на 2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням шостої сесії Бердянської 

міської ради VII скликання від 21.01.2016 № 21; 

− Про переведення садових  та дачних  будинків у жилі будинки; 

− Про внесення змін до Програми забезпечення транспортних послуг на 

замовлення відділу молоді та спорту виконавчого комітету Бердянської міської ради 

на 2020 рік;   

− Про затвердження  Програми «Охорона здоров’я на 2020 рік» у новій редакції; 

− Про затвердження Положення про Бердянський міський центр соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді в новій редакції; 

− Про затвердження Положення комунальної установи „Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)” Бердянської міської ради 

(нова редакція); 

− Про затвердження Програми надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів та осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість, на 2020 рік в новій редакції; 

− Про затвердження міської Програми залучення безробітних до громадських 

робіт “Подолаємо безробіття разом” на 2018-2022 роки в новій редакції; 

− Про затвердження міської Програми поліпшення стану безпеки, умов праці та 

виробничого середовища на 2017-2020 роки в новій редакції; 

− Про затвердження Програми розвитку туризму та популяризації туристичного 

потенціалу міста Бердянська на 2020 рік в новій редакції; 

− Про затвердження Програми створення страхового фонду документації 

м.Бердянськ на 2020 рік; 



  

 
                                                                          2                            Продовження додатка 

− Про затвердження пілотної Програми протидії поширенню наркоманії і 

злочинності, пов`язаної з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних 

речовин і прекурсорів на 2020 рік; 

− Про створення спеціалізованих служб цивільного захисту Бердянської міської 

об’єднаної територіальної громади; 

− Про затвердження Положення про ланку територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Бердянської міської об'єднаної територіальної 

громади; 

− Про внесення змін до програми “Безпечне місто Бердянськ” на 2018-  2021 

роки в новій редакції; 

− Про затвердження Програми сприяння зміцненню матеріальної бази 

військової частини А1451 на 2020 рік; 

− Про затвердження Програми забезпечення громадської безпеки і 

профілактики злочинності у місті Бердянську, розвитку матеріально – технічної 

бази Бердянського відділу поліції Головного управління Національної поліції в 

Запорізькій області на 2020 рік; 

− Про затвердження Програми сприяння зміцненню матеріальної бази Державної 

прикордонної служби України Бердянського прикордонного загону на 2020 рік; 

     - Про затвердження Програми відшкодування частини кредитів, 

отриманих ОСББ на впровадження заходів з енергозбереження, 

реконструкції і модернізації багатоквартирних будинків, на 2015-2020 

роки у новій редакції; 

  - Про затвердження Програми утримання та поточного ремонту об’єктів 

благоустрою на 2020 рік у новій редакції; 

  - Про затвердження Програми капітального ремонту ліфтів та системи 

диспетчеризації ліфтів багатоквартирних житлових будинків м.Бердянськ на 

2020 рік у новій редакції; 

      -   Про затвердження Програми „Питна вода” на 2020 рік у новій редакції; 

    -   Про   затвердження   Програми   капітального     та     поточного   

ремонту об'єктів благоустрою на 2020 рік у новій редакції;  

    -  Про затвердження Програми капітального та поточного  ремонту 

автомобільних доріг на 2020 рік у новій редакції; 

    -  Про   затвердження  Програми   ремонту   житлового  фонду  на 2020 рік 

у новій редакції у новій редакції; 

    -  Про затвердження Програми охорони  навколишнього  природного 

середовища на 2019-2021 роки у новій редакції ; 

  -  Про затвердження програми «Поповнення статутного капіталу 

комунального підприємства «Бердянськводоканал» Бердянської міської ради 

на 2020 рік.  
 

    
          
         

 

Виконувач обов'язків міського голови, 

секретар міської ради Олексій ХОЛОД 
  
 


